

Stato Patrimoniale
AEFFE SPA AL 30 SETTEMBRE 2009

(Valori in unità di Euro)		30 settembre	31 dicembre
		2009	2008
ATTIVITA' NON CORRENTI			
Immobilizzazioni immateriali			
Marchi	1	4.186.205	4.250.000
Altre attività immateriali	2	57.885	50.435
Totale attività immateriali	3	4.244.090	4.300.435
Immobilizzazioni materiali			
Terreni	4	15.803.400	15.803.400
Fabbricati	5	25.246.625	25.628.536
Opere su beni di terzi	6	3.898.495	4.340.842
Impianti e macchinari	7	5.483.505	4.876.614
Attrezzature	8	138.103	162.242
Altre attività materiali	9	796.220	949.913
Totale attività materiali	10	51.366.348	51.761.547
Altre attività			
Partecipazioni	11	86.207.325	86.183.228
Altre attività	12	46.931.143	47.183.259
Imposte anticipate	13	4.258.322	1.904.493
Totale altre attività		137.396.790	135.270.980
TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI		193.007.227	191.332.962
ATTIVITA' CORRENTI			
Rimanenze	14	24.319.923	27.536.415
Crediti commerciali	15	66.968.819	56.861.866
Crediti tributari	16	4.603.035	6.792.358
Disponibilità liquide	17	492.316	673.633
Altri crediti	18	11.150.621	14.117.355
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI		107.534.713	105.981.626
TOTALE ATTIVITA'		300.541.940	297.314.588
PATRIMONIO NETTO			
Capitale sociale	19	25.371.407	25.766.796
Riserva sovrapprezzo azioni	20	71.240.281	71.796.450
Riserva emissione strumenti partecipativi	21		
Altre riserve	22	36.250.028	31.795.283
Riserva Fair Value	23	7.742.006	7.742.006
Riserva IAS	24	1.139.140	1.139.140
Utili/(perdite) esercizi precedenti	25	2.154.670	2.154.670
Risultato di esercizio	26	-581.672	5.162.174
TOTALE PATRIMONIO NETTO		143.315.829	145.556.519
PASSIVITA' NON CORRENTI			
Accantonamenti	27	682.293	1.318.754
Imposte differite	28	8.039.250	7.911.353
Benefici successivi alla cessazione del rapporto di lavoro	29	5.439.862	5.697.396
Passività finanziarie	30	19.384.672	11.666.278
Passività non finanziarie	31		165.940
TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI		33.546.076	26.759.721
PASSIVITA' CORRENTI			
Debiti commerciali	32	61.575.633	75.380.246
Debiti tributari	33	1.191.537	1.462.942
Passività finanziarie	34	54.153.442	41.080.475
Altri debiti	35	6.759.423	7.074.685
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI		123.680.035	124.998.348
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'		300.541.940	297.314.588

Conto economico
AEFFE SPA AL 30 SETTEMBRE 2009

(Valori in unità di Euro)	Esercizio		Esercizio	
	300909	% sui ricavi	311208	% sui ricavi
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	94.148.675	100,0%	154.078.292	100,0%
Altri ricavi e proventi	4.369.825	4,6%	5.943.768	3,9%
TOTALE RICAVI	98.518.500	104,6%	160.022.061	103,9%
Var. rim. prod. in c.so lav., finiti, sem.	-2.951.710	-3,1%	6.033.822	3,9%
Costi per materie prime, mat. di cons. e merci	-27.438.112	-29,1%	-51.076.947	-33,1%
Costi per servizi	-31.189.285	-33,1%	-62.857.073	-34,3%
Costi per godimento beni di terzi	-11.959.420	-12,7%	-19.831.482	-12,9%
Costi per il personale	-19.826.770	-21,1%	-25.018.712	-16,2%
Altri oneri operativi	-1.437.512	-1,5%	2.419.131	-1,6%
Totale costi operativi	-94.802.809	-100,7%	-145.169.523	-94,2%
MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA)	3.715.691	3,9%	14.852.537	9,6%
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	-115.138	-0,1%	-150.172	-0,1%
Ammortamento immobilizzazioni materiali	-1.855.142	-2,0%	-2.195.685	-1,4%
Svalutazione partecipazioni	-24.356	0,0%	-80.482	-0,1%
Totale Ammortamenti e Svalutazioni	-1.994.636	-2,1%	-2.426.340	-1,6%
RISULTATO OPERATIVO (EBIT)	1.721.055	1,8%	12.426.198	8,1%
Proventi finanziari	415.551	0,4%	1.159.170	0,8%
Oneri finanziari	-2.084.275	-2,2%	-4.724.547	-3,1%
Totale Proventi/(Oneri) finanziari	-1.668.724	-1,8%	-3.565.378	-2,3%
RISULTATO ANTE IMPOSTE	52.331	0,1%	8.860.820	5,8%
Imposte correnti	-403.254	-0,4%	-3.414.726	-2,2%
Imposte anticipate/(differite)	-230.749	-0,2%	-283.921	-0,2%
Totale Imposte Dirette sul Reddito d'Esercizio	-634.003	-0,7%	-3.698.646	-2,4%
RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO	- 581.672	-0,6%	5.162.174	3,4%